О присвоении почетного звания
«Заслуженный сотрудник Министерства внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики»
ШЕРЛЫГИНУ А.В.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) в действующей редакции, за добросовестное выполнение служебного долга, высокие организаторские и профессиональные способности и в связи с 20-й годовщиной со дня образования Управления собственной безопасности Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный сотрудник Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики»

	полковнику милиции
	Шерлыгину
	Алексею
	Владимировичу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
       23 марта 2017 г.
              № 193